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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2008 – 2009 eğitim öğretim yılı güz 
yarıyılında eğitime başlamıştır. Eğitim ve Öğretimine devam etmektedir. Yüksekokulumuz 
3 6  ö ğ r e t i m  e l e m a n ı  i l e  Sağlık ve Bakım Hizmetleri, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler, 
Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri ve Dişçilik Hizmetleri Bölümleri olmak üzere 
toplam 4  ayrı bölümde faaliyet göstermektedir. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 9500  m2 kapalı   alan ve 4720 m2 açık 
alanda  toplam 14220 m2  ile eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.

            2021-2022 Öğretim Yılı itibariyle;   2154  öğrencimiz öğretimine  devam etmektedir.  
           Akademik personel olarak; 15 Öğretim  Üyesi, 21 Öğretim  Görevlisinden  oluşan 
toplam 36 Öğretim Elemanı vardır. Örgüt yapısı içerisinde idari 5 personeli mevcuttur.

 2021-2022 Öğretim Yılı birim faaliyet raporunda; okulun misyon, vizyon, yetki, görev 
ve sorumlulukları sıralandıktan sonra, fiziksel yapı, araç-gereç ve malzemeler hakkında 
gerekli bilgiler verilmiş daha sonra, Örgüt yapısı, öğretim durumu, öğretim elemanları, idari 
personel ile ilgili durum özetlenmiştir.

Okulun sunduğu hizmetler, amaç ve hedefler ile ilgili temel politika ve öncelikler, 
teknik ve mali durum ile ilgili rakamlara yer verilmiştir. Okul öğretim elemanlarının bilimsel 
performansları ile ilgili kurumumuzun kurumsal kabiliyet ve kapasitelerinin değerlendirmeleri 
ile ilgili görüş ve düşünceler sıralanmıştır.

Ülkemizde benzer alanlarda faaliyet gösteren diğer yüksek öğrenim kurumları 
arasında gerek bilimsel araştırma ve yayın, gerekse de öğretim faaliyetlerinde belli alanlarda 
öne çıkmak temel amacımızdır.

Bu rapor 2022 yılı içinde gerçekleştirilen faaliyetleri sunmaktadır.

Son olarak okulumuzun gelişip büyümesi için, öneri ve istekler belirlenerek Ek’li 
faaliyet raporu tamamlanmıştır. 

            Saygılarımla,

Doç. Dr. Reşit YILDIZ 
Yüksekokul Müdürü

SUNUŞ

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

I- GENEL BİLGİLER

A. Misyon ve Vizyon

Misyon:

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, ihtiyaç duyulan sağlık branşlarında yeterli ve 
gerekli bilgilerle donanmış, teorik bilgileri uygulayabilme yeteneği ve becerisine sahip,  insan 
hakları ve özgürlükleri kapsamında yeterli düzeyde duyarlılığı önemsemiş, özverili sağlık 
personeli yetiştirmek gibi büyük bir misyonu gerçekleştirmeyi amaç edinmiştir.

Vizyon:
Sağlık kuruluşlarında gerekli olan dokümantasyon, sekreterlik, raporlama, arşivleme ve 
yazışmaları bilimsel ve kurumun gereksinimlerini karşılayabilecek bir şekilde yapabilmek, büro 
otomasyonu ve yönetimi konusunda değişim ve gelişmelere ayak uydurabilecek 
mensuplarını yetiştirmek, bunun yanı sıra biyokimya, mikrobiyoloji, patoloji gibi tıbbi 
laboratuarda sağlık hizmetleri verebilecek, teorik bilgi ve uygulama becerilerine sahip, gelişen 
şartlara ve teknolojilere uyum sağlayabilecek, tıbbi laboratuar teknikleri yetiştirmek gibi bir 
vizyonu ve mesleki amaçları gerçekleştirmek için eğitim ve öğretim faaliyetlerini 
sürdürmek, ahlaki değerlere sahip  eleştirel  düşünen,  akademik  üstünlük  ve araştırma 
öğelerini birleştiren, eğitimci, uygulayıcı, yönetici ve lider bireyler yetiştirmektir.

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Meslek Yüksekokulumuz belirli mesleklere yönelik ara insan gücü yetiştirmeyi 
amaçlayan dört yarıyıllık eğitim öğretim sürdüren bir yükseköğretim kurumudur.

C. İdareye İlişkin Bilgiler
Yüksekokulun organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur.

• Yüksekokul Müdürü;   kanun  ile   dekanlara  verilmiş   olan   görevleri   yüksekokul 
bakımından yerine getirir

• Yüksekokul Kurulu Ve Yüksekokul Yönetim Kurulu, kanun İle Fakülte Kurulu ve 
Fakülte Yönetim Kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler.

YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ;
Yüksekokul Müdürü, üç yıl için rektör tarafından atanır. Süresi biten müdür tekrar 

atanabilir.

Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en 
çok iki yardımcısı bulunur

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Görevleri:

1) Yüksekokul kurullarına başkanlık etmek, Yüksekokul kurullarının kararlarını uygulamak ve    
Yüksekokul birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde okulun genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor  
vermek,

3) Okulun ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, Yüksekokul 
bütçesi ile ilgili öneriyi Yüksekokul yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 
sunmak,

4) Harcama yetkilisi olarak; harcamalarını 5018 sayılı Kamu İhale Kanununun verdiği
yetkilere göre yapmak,

5) Okulun birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim
görevini yapmak,

6) Yüksekokulun ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 
hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir 
şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 
edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.

7) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.

YÜKSEKOKUL SEKRETERİ:

Yetki Görev ve Sorumlulukları:

        1-  Yüksekokul Sekreterliği bünyesinde yürütülen işlere ilişkin yazışmaların yapılmasını sağlamak,
2-  Akademik ve idari hizmetlere ilişkin olarak Rektörlükle yapılan yazışmaların hazırlanmasını ve  

Yüksekokul Müdürünün onaya sunulmasını sağlamak,
3-  Kurum içi ve kurum dışından gelen evrak ve eklerinin havalesini yaparak kaydedilmesini 

sağlamak,
4-  Kurum içi ve kurum dışına yapılan yazışmaların kaydedilmesini sağlamak,
5-  Yüksekokul Sekreterliği ile ilgili gizli evrak ve dokümanın dosyalanmasını sağlamak,
6-  Yüksekokul Sekreterliği bünyesinde bulunan geçmiş döneme ait her türlü evrakın arşivlenmesini 

sağlamak,
7-  Yüksekokul Sekreterliği faaliyetlerine ilişkin, çalışanlarla yapılacak toplantıları düzenlemek ve 

yürütmek,
8-  Astların özlük haklarına ilişkin talepleri ile ilgilenmek,
9-  Yüksekokul Sekreterliği alt birimlerinin taleplerini değerlendirmek ve yanıtlamak,
10- Yüksekokul Sekreterliği ve idari hizmetler ile ilgili olarak çalışanlardan ve birimlerden gelen 

görüşleri,  önerileri ve şikayetleri değerlendirmek, yanıtlamak ve uygun bulunanların yerine 
getirilmesini sağlamak,

11- Yüksekokul Sekreterliği bünyesinde yürütülen işlerle ilgili günlük faaliyetleri planlamak,
12- Yüksekokul Sekreterliği idari personelinin birbirleri ile olan ilişkilerini ve verilen görevleri

yerine getirip, getirmediklerini denetlemek,
13- Yüksekokul  Sekreterliği  idari  birimleri  ile  ilgili  tüm  araç-gereç  ve  malzemenin  yıllık 

sayımının yapılması ve buna ilişkin raporların düzenlenmesini sağlamak,
14- Yüksekokul ile ilgili bütçe çalışma programı tasarısını hazırlamak,
15- Rektörlük tarafından organize edilen toplantılara katılmak,
16- Arşivlenecek evrakların hazırlanarak Yazı İşleri Birimine teslimini sağlamak.
17- Yüksekokul Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarına raportör olarak katılmak,

        18- Tüm İdari Personelin görevlendirilmesi.
19- Yüksekokul ve bağlı bulunan birimlerde yürütülen idari hizmetlerin yönlendirilmesi.

                                                                                                                                                         

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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.YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU:

• Yüksekokul Yönetim Kurulu, müdür yardımcıları ile müdürce gösterilecek altı aday arasından 
Yüksekokul Kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.

• Yüksekokul kurulu normal olarak her yarı yıl başında ve sonunda toplanır.
• Müdür gerekli gördüğü hallerde Yüksekokul kurulunu toplantıya çağırır.

Görevleri:

Yüksekokul yönetim kurulu, idari faaliyetlerde müdüre yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri 
yapar:

1) Yüksekokul  kurulunun   kararları   ile   tespit   ettiği   esasların   uygulanmasında   müdüre yardım etmek,
2) Yüksekokulun  eğitim-öğretim, plan ve  programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak,
3) Yüksekokulun yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,
4) Müdürün Yüksekokul yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,
5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek,
6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.

YÜKSEKOKUL KURULU:

• Yüksekokul kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu  oluşturan 
bölüm veya ana bilim dalı başkanlarından oluşur.

• Yüksekokul kurulu, idari faaliyetlerde yüksekokul müdürüne yardımcı bir organdır.
• Yüksekokul kurulu normal olarak her yarı yıl başında ve sonunda toplanır.

 • Müdür gerekli gördüğü hallerde Yüksekokul kurulunu toplantıya çağırır 

Görevleri: Yüksekokul kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri 

yapar:

1) Yüksekokulun,     eğitim-öğretim,     bilimsel     araştırma     ve     yayım     faaliyetleri     ve     bu
faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak,

2) Yüksekokul yönetim kuruluna üye seçmek.
3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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BÖLÜM BAŞKANI : Bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmalarından ve 
bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinde sorumludur.

      .  Yüksekokul müdürünün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten     
          Bölüm Başkan tekrar atanabilir.

• Bölüm Başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim görevlilerinden 
birini vekil olarak bırakır.

• Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı 
yöntemle yeni bir Bölüm Başkanı atanır.

Görevleri :
1.  Bölümün  her  düzeydeki  eğitim-öğretim  ve  araştırma  faaliyetlerini  düzenlemek

Öğretimin seviyesini arttırıcı yönde araştırmalar yapmak, teklifler sunmak.
2.  Her eğitim-öğretim yılı sonunda bölümle ilgili faaliyet raporu ve yıl sonunda birim 

faaliyet raporunu hazırlamak.
3.  Her  eğitim-öğretim  yılı  başında  Akademik  danışmanları  belirlemek,  danışmanlık 

faaliyetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak.
4.  Öğretim elemanlarının tespit edilen eğitim-öğretim hedeflerine uygun hareket etmesini 

temin etmek ve eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak.
5.  Bölüme  ait   araç-gereç   ve   malzeme   ihtiyaçlarının   tespitini   yaparak   taleplerini
zamanında müdürlüğe bildirmek. 

6.  Eğitim-öğretim yönetmeliği ve disiplin mevzuatı hakkında öğrencileri aydınlatmak, 
onlara yardımcı olmak ve yapıcı bir diyalogun kurulmasını temin etmek.

7.  Öğretim  elemanları  tarafından  öğrenci  bilgi  sistemine  girilmesi  gereken  bilgi  ve
verilerin belirlenen zaman dilimleri içerisinde girilmesini sağlamak. 

8.  Bölümüne  bağlı  öğretim  elemanları  arasında  görev  dağılımını  yapmak,  mesai 
düzenlerinin gözetim ve denetim faaliyetlerini bir plan dahilinde yapmak.

9.  Bölümüne bağlı programlardaki öğretim elemanı ihtiyacını belirleyerek, kadro talebi 
ile ilgili Müdürlüğe teklifte bulunmak. 

10. Bölümle ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesini sağlamak.
11. Üyesi bulunduğu kurullara katılmak.
12. Yüksekokul Müdürlüğünce verilen diğer görevleri yapmak.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 30/01/2023-83662



10

 1. Fiziksel Yapı

0-50 m2 51-75 
m2

76-100 m2 101-150 m2 151-250 m2 251+EĞİTİM
ALANI 2021 2022 2021 2022 2021

1
2022 2021

1
2022 2021

1
2022 2021

1
2022

Anfi - - 2 2 - - - - - -
Sınıf 6 6 - - - - - - - - - -

Bilgisayar
Laboratuarı 1 1 - - - - - - - - - -

Diğer
Laboratuarlar 2 2 - - - - - - - - - -

Yemekhane - - - - - - - - 2 2 - -

Spor Salonu - - - - - - - - - - -

TOPLAM 9 9 - - 2 2 - - 2 2 - -

2.  Hizmet Alanları

2.1.  Akademik Personel Hizmet Alanları

Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı (Kişi)
2021

1
2022 2021

1
2022 2021

1
2022

Servis - - - - - -
Çalışma Odası 14

44
44
40
44

14 300   300 35 35
Toplantı Odası 1 1 50    50 - -

2.2. İdari Personel Hizmet Alanları

Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı (Kişi)
 Öğr.İşleri Odası - 1              

53
       90 4 4

Çalışma Odası 5     - 250 5 5

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 30/01/2023-83662



11

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 30/01/2023-83662



12

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 30/01/2023-83662



13

     

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
          

     Tıbbi Laboratuar Teknikleri Programı

Okulumuz bünyesinde bulunan bu programı bitirenlere Ön 
Lisans diploması ve Sağlık Teknikeri (Tıbbi Laborant) 
unvanı verilir. Laboratuvardaki test cihazları ve araçlarının 
kullanım öncesi kontrollerini yapar, deneyler, analizler ve 
testlerde kullanılacak numune ve örnekleri hazırlar, tahlil 
edilecek katı ve sıvı örneklerin test edilebilmesi için gerekli 
kimyasal sıvıları, karışımları ve fiziksel şartları hazırlar, 
laboratuvar araç - gereçlerini kullanarak istenilen deney, test 
ve analizleri yapar, deney, test ve analiz bulgularını rapor 
eder, takip işlemlerini yapar, laboratuvar araç - gereçlerini 
temizler, dezenfekte eder, bakımını yapar, laboratuvar 
uzmanlarının ve tıp adamlarının araştırma çalışmalarına 
yardımcı olur.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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     Mezunlarımız üniversite, devlet, sosyal sigorta hastaneleri, sağlık ocakları, özel klinikler 
ve tahlil laboratuarlarında, diğer sağlık kuruluşlarının araştırma merkezlerinde, hıfzısıhha 
enstitülerinde ve gıda sanayii işletmelerinde, Tıp alanında araştırma ve geliştirme çalışmaları 
yapan kurum ve kuruluşlar ile araştırma merkezlerinde çalışabilirler. Çalıştıkları 
laboratuvarlarda ve bilim dallarında laboratuvar ekipman, makine, araç ve gereçlerini 
kullanarak tıbbi materyallerin biyokimyasal, mikrobiyolojik, patolojik ve hematolojik 
analizlerini yapma bilgi ve becerisine sahip olurlar. Tıbbi Laboratuvar Teknikerleri çalıştığı 
sağlık kuruluşunda laboratuar sorumlusu olarak çalışabilirler. Belli bir bölümde 
uzmanlaşmaya gidebilirler. 

     Bu  programı bitirenler ayrıca ÖSYM tarafından  yapılan Dikey Geçiş Sınavında (DGS) 
başarılı oldukları taktirde; Biyokimya, Biyoloji, Sağlık Eğitimi, Sağlık Memurluğu, 
Hemşirelik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyolojik Bilimler lisans programına dikey 
geçiş yapabilir, lisans eğitiminden sonra lisansüstü eğitimlerini tamamlayarak üniversitelerin 
ilgili bölümlerinde akademik personel olarak görev yapabilirler.

İlk ve Acil Yardım Teknikleri Programı (Paramedik)

                                  İle 

İlk ve Acil Yardım Teknikleri Programı (ARAPÇA)

     Bu programın amacı; hastalık yada kaza sırasında ilk anda olay 
yerinde uygulanacak tedavi ve bakım hizmetini verip, hastanın veya 
yaralının donanımlı ambulansla hastaneye taşınmasını sağlayacak Acil 
Yardım Teknikeri yetiştirmektir. Programı bitirenlere Ön Lisans 
Diploması ve "Acil Yardım Teknikeri" ünvanı verilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Ambulans ve acil bakım teknikerliğinin eğitimi, ön lisans 
düzeyinde iki yıldır. Öğrenciler teorik ve pratik derslere ilave 
olarak acil serviste ve 112 ambulanslarında uygulama yapar. 
Ambulans teknikeri olmak için kişilerin fen bilimlerine, özellikle 
biyolojiye ilgili ve bu alanda başarılı, hasta ve zayıf insanlara 
yardım etmekten hoşlanan, bedence sağlıklı ve güçlü, çabuk ve 
doğru karar verebilen, dikkatli, soğukkanlı ve sorumluluk 
duygusu güçlü, başkaları ile iyi iletişim kurabilen kimseler 
olmaları gerekir.

Acil yardım teknikerlerleri 112 ambulans kullanımı, olay yerinde 
ilk acil uygulama ve ilaç uygulamasını yapmak, yaralıyı en hızlı ve 
doğru şekilde nasıl nakil edebilecekleri konularında yoğun bir 
teorik ve uygulama eğitimine tabi tutulmaktadır. Ambulans ve acil 
yardım teknikerleri, üniversite ve devlet hastanelerinin, özel sağlık 
kuruluşlarının; acil servisleri ve işyeri acil yadım ünitelerinde 
çalışırlar. 

Sahada ve hastanelerin acil servislerinde triyaj ve acil bakım 
dalı olması, meslek eğitiminin az sayıda üniversitede verilmesi 
ve öğrenci kontenjanlarının düşük olması nedeniyle mezun olan 
öğrenciler iş bulma konusunda fazla zorlanmamaktadırlar ve 
(Paramedik ve Ambulans Komisyonu) bünyesinde mesleki 
faaliyetlerini sürdürmektedir.

 

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı 

Programdan mezun olan öğrenciler kendi başına ve belirli bir süre içerisinde, ilaç 
tanıtımı ve satışını gerçekleştirmek amacıyla doktor ziyareti, eczane ziyareti, grup aktivitesi, ilaç 
alım ihalelerinin takibini yapma ve diğer firma faaliyetlerini takip etme bilgi ve becerilerini 
kazanırlar. Programdan mezun olanlar Tıbbi Satış Mümessili unvanı alıp faaliyet konuları ilaç 
ve medikal olan işletmelerde çalışabilmektedirler. Programın amacı; İlaç sektöründe faaliyet 
gösteren işletmelerin ihtiyaç duyduğu temel mesleki bilgi ve alt yapıya sahip kaliteli personel 
yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Eczacılık Fakültesi, Tıp fakültesinin desteğiyle mevcut programlar 
içerisinde en iyi eğitim ve öğretim kadrosuna sahip olduğumuz görülmektedir.

İlaç pazarında şu an çalışan tıbbi mümessil sayısının 9000-10000 olduğu 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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bildirilmektedir. İlaç firmalarının eleman ihtiyaçlarını bugüne kadar diğer meslek gruplarından 
karşıladığı düşünüldüğünde Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama programından mezun olacak 
profesyonellerin iş bulma olanakları oldukça yüksek olacaktır.
Bölüm mezunları ayrıca Dikey Geçiş Sınavı ile fakültelerin Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım, Pazarlama ve Uluslararası Ticaret bölümlerine geçiş yapabilirler

                                      
TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK

MİSYONUMUZ                                                        
Uluslararası ve ulusal düzeyde mesleki kriterlere uygun olarak hazırlanmış eğitim programı ile 
sağlık alanındaki kişi ve kuruluşların sekretarya hizmetlerini çağın gereklerine uygun şekilde 
yürüten, multidisipliner bir bakış açısıyla tanı ve tedavileri kaydedip arşivleyen, yazılı ve sözlü 
iletişim kurarak sağlık hizmeti alan ve verenlere zaman ve emek tasarrufu sağlayan tıbbi 
sekreterler yetiştirmeyi ilke eden, sağlık kurum ve kuruluşlarının, tıbbi dokümantasyon ve 
sekreterlik alanında ihtiyaç duyduğu insan gücü olan tıbbi sekreterleri yetiştirmektir. Program 
süresince öğrencilerimize tıbbi terminoloji, hasta, hasta yakınları ve sağlık çalışanları ile etkili 
iletişim kurabilme, protokol kuralları, işe motive olma, stresten uzak durma, dosyalama ve 
arşivleme teknikleri, ICD-10 sistemini kullanarak kodlama yapabilme, raporlama, resmi 
yazışmaların yapılması vb. konular hakkında beceriler kazandırma amaç edinilmiştir

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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VİZYONUMUZ
Kaliteli eğitim, etkin araştırma ve donanım üstünlüğü nedeniyle sağlık sektöründe aranılan tıbbi 
sekreterler yetiştirilmesinde öncü rolü üstlenmek ve sürdürmektir.  

DEĞERLERİMİZ                                                                                
-Atatürk İlkelerine Bağlılık
-Araştırıcılık
-Şeffaflık
-Eşitlik
-Katılımcılık                                                  
-Üretkenlik
-Yenilikçilik
-Disiplin
-Hasta haklarına saygı
-Etik değerlere bağlılık
-Topluma hizmet
-Sorumluluk bilincine sahip olma
-Hoşgörü
-Ekip çalışmasına yatkın olabilme
-Sürekli gelişim
-Genel veya mesleki orta öğretimde kazanılan yeterlilikler üzerine kurulan ve orta öğretim 
düzeyi üzerindeki dersler ile uygulama araç ve gereçleri ile desteklenen Tıbbi Dokümantasyon 
ve Sekreterlik ile ilgili bilgi ve becerilere sahip olmak ve o alandaki temel kavramları 
kavradığını göstermek.
-Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik konusunda tanımı iyi yapılmış problemlerin çözümü için 
gerekli olan verileri tanımlama, toplama ve kullanmayı etkin bir biçimde yapabilmek; pratik 
uygulamalarda gereken teorik bilgileri, el ve/veya düşünsel becerileri kullanabildiğini 
göstermek.
-Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ile ilgili tasarımları ve uygulamaları çalışma 
arkadaşlarına, üstlerine ve hizmet verdiği kişi ve gruplara açık bir biçimde anlatabilmek ve 
takım çalışması yapabilmek.
-Mesleği ile ilgili bağımsız olarak öğrenmeyi ve öğrendiklerini uygulayabildiğini göstermek.-
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ile ilgili çalışmalarda öngörülmeyen durumlarla ilgili 
sorunları belirleme ve çözüm arama yeteneğini kazandığını göstermek.
-Sorumluluğu altında çalışanların performanslarını objektif olarak değerlendirmek ve 
denetlemek.
-Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ile ilgili yeterli olacak düzeyde tıbbi terminolojiye ve 
yabancı dil bilgisine sahip olmak.
-Temel bilgisayar kullanımı bilgisi ile birlikte, mesleğinin gerektirdiği yazılım ve donanımı 
kullanabilmek.
-Sağlık Hizmetleri ile ilgili konularda, sosyal sorumluluk, etik değerler ve hasta hakları bilgisi 
ve bilincine sahip olmak.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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HEDEFLER
Tıbbi Sekreterlik ile ilgili konularda, iş güvenliği, işçi sağlığı ve çevre koruma bilgisi ve 
bilincine sahip olmak.
Sağlık alanında görev yapan kişi ve kuruluşların ihtiyacı olan verileri, bilimsel kurallara göre 
toplama, düzenleme, sunma, paylaşma ve uluslar arası hastalıkların kodlanması sistemine uygun 
olarak hastalık kodlamalarının oluşturularak sisteme kaydedilmesi ve hastane bilgi sistemini 
kullanabilme becerisi kazandırmak.

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Programı

Doğum öncesi dönemden başlayarak insan 

hayatının gelişim dönemlerinin bireyin hayatında temel 

bir yer edindiği bilimsel araştırmalar ile ortaya 

konmuştur. Çocuk Gelişimi Programı, insan gelişiminin 

temel dönemlerini kapsayan 0-18 yaş arasında normal 

gelişim gösteren ya da özel eğitime gereksinim duyan 

çocukların fiziksel, bilişsel, sosyal, duygusal, psikomotor 

ve dil gelişimlerine yönelik destekleyici programlar geliştiren, aileyi ve toplumu çocuğun 

sağlıklı gelişimi için aydınlatan, alanında yetkin Çocuk Gelişimcileri yetiştirmeyi amaçlayan bir 

programdır. 

Bu programda toplumun değişen ve gelişen 

gereksinimleri doğrultusunda kendini yenileyebilen ve 

geliştirebilen, yaratıcı, etkili iletişim kurabilen okul öncesi eğitim 

ve özel eğitim kurumlarında, müzik, resim, drama, eğitimi veren, 

çocukların materyal hazırlayan, gerekli bilgi ve beceriye sahip 

kişileri yetiştirmek hedeflenmektedir. 

Programdan mezun olduktan sonra dikey geçiş yapılabilecek 

bölümler;

Okul Öncesi Öğretmenliği,

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği 

Özel Eğitim öğretmenliği

Beslenme ve diyetetik ( akademik mezuniyet not ortalaması ile geçiş yapılabilir )
Çocuk Gelişimi mezunları;

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı özel ve resmi okulların okul öncesi eğitim merkezlerinde ve 
anasınıflarında vekil öğretmen veya yardımcı öğretmen olarak çalışabilirler. Ayrıca Sosyal 
Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu’na bağlı gündüz bakım evleri/çocuk yuvaları/kreşlerde, 
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çocuk sağlığı merkezlerinde, özel eğitim merkezlerinde ve çocuk kliniklerinin oyun odalarında 
çalışma imkanları vardır.

                                                                                                          SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Yaşlı Bakımı
Yaşlı bakımı teknikeri; almış olduğu yaşlı bakımı eğitimi ile yaşlı bakım bilgi ve 

tekniklerini kullanarak, yaşlı ve bakıma muhtaç kişileri hayata tutundurma, gelecek kaygısından 
arındırma, boş zamanlarını üretken bir şekilde değerlendirme, kendi bedenine ve yaşam 
alanlarına karşı duyarlı ve koruyucu olmalarını alışkanlık haline getiren ve uygulatan insan gücü 
olarak tanımlanabilir.

Programdan mezun olanlar “Yaşlı Bakımı Teknikeri” unvanı almaktadırlar. Mezunlar; 
yaşlı bakım hizmetlerinin yürütüldüğü Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu, 
Belediyeler, Hastaneler, Sivil Toplum Kuruluşları ve Özel Kurumlarda yürütülen; huzurevleri, 
yaşlı bakımevleri, güçsüzler yurdu, yaşlı için gündüz merkezleri, Hospice (terminal dönemde 
bakılan yaşlı bakım evi), sağlık birimlerindeki yaşlıya yönelik uygulamalar, evde bakım 
hizmetleri, yaşlının evini düzenleme, korumalı meskenler gibi yerlerde uzman gözetiminde 
çalışabilirler.

Yaşlı Bakımı program mezunları Üniversitelerdeki Lisans düzeyinde eğitim veren 
okullara da dikey geçiş ile, Beslenme ve Diyetetik, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik 
bölümlerine geçiş yapabilmektedirler.

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 30/01/2023-83662



20

  Evde Hasta Bakımı  

Programın Amacı

Hastanın yaşam kalitesini yükselten, hastanın özelliklerini tanıyabilen, günlük bakımını, 
fizyoterapi ve meşguliyet terapisini yapabilen, hasta odası düzenleyebilen, yatak içi ve dışı 
egzersizler yaptırabilen, hastayı rahatlatabilen, hastayı yataktan kaldırabilen, hastaya ilaç 
verebilen, özel hastalıklarda bakım yapabilen, ilk yardım uygulayabilen, evde hasta bakımı 
yapabilen eğitimli sağlık elemanı yetiştirmektir.

Programın Tanıtımı ve Program Hakkında Bilgiler

Evde Hasta Bakımı Programından mezun olanlar, hasta bakım hizmetlerinin yürütüldüğü sosyal 
hizmetler ve çocuk sitelerinde, belediyelerde, hastanelerde, sivil toplum kuruluşlarında, ayrıca 
özel kurumlarca yürütülen huzurevlerinde, yaşlı bakımevlerinde, güçsüzler yurdunda, yaşlı için 
gündüz merkezlerinde, evde bakım hizmetlerinde, hastanın evini düzenlemede ve korumalı 
meskenlerde uzman gözetiminde çalışabilmektedir. Ayrıca KPSS’ den yeterli puan alan 
öğrenciler Sağlık Bakanlığı bünyesinde istihdam edilmektedir.

Programı tamamlayan öğrencilere DGS’ den aldıkları puana göre Acil Yardım ve Afet 
Yönetimi, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Gerontoloji, Hemşirelik, 
Sağlık Yönetimi ve Sosyal Hizmet bölümlerine dikey geçiş imkânı sunulmaktadır.

Diş Protez Teknolojisi 
Programın Amacı- Hedefler

İnsana, topluma ve etik ilkelere duyarlı, kendisine ve çevresine saygılı, mesleğinde yeterlik 
kazanmış; kendisini sürekli geliştirmeyi hedefleyen; bilimsel düşünme biçimini benimseyen; 


